



"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: Correlatos

Tipo de compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 03/07/2018 09:02

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 59879473

PEDIDO 310 CORRELATOS JULHO PARECER TÉCNICO

Observações: favor cotar apenas se tiver estoque disponível para entrega imediata; Cotar pelo CNPJ que será faturado o Pedido; Cotar exatamente de acordo com a Descrição solicitada; A Validade dos itens cotados devem atender o prazo mínimo de 12 meses; Verificar liberação no Financeiro para faturamento; Após a confirmação do Pedido no Bionexo, favor aguardar email autorizando o Faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Ferreira Freitas - (62) 3092-3817 licitacao@asthamed.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	21/06/2018	30 ddl	CIF	null
2	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Ana Karolyna Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	30/06/2018	30 ddl	CIF	null
3	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	21/06/2018	30 ddl	CIF	-
4	Cm Hospitalar SA BRASÍLIA - DF Webservice Mafrã - (61) 2104-3401 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	21/06/2018	28 ddl	CIF	-
5	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda JAGUARIUNA - SP Grazielly Jaguaruna - (31) 3439-4300 tele_vendas08@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	21/06/2018	30 ddl	CIF	null
6	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Fernando Garcia Vecchi - (62) 3932-4611 dispomedvendas@gmail.com Mais informações	R\$ 400,0000	2 dias após confirmação	21/06/2018	30 ddl	CIF	null
7	MPM Produtos Médicos Ltda EPP GOIÂNIA - GO Luzio Gonzaga - (62) 4002-4011 medlinemedical@ig.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	21/06/2018	30 ddl	CIF	null
8	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 10,0000	5 dias após confirmação	21/06/2018	30 ddl	CIF	null
9	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG CAMBUÍ - MG Webservice Supermed Go - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	21/06/2018	30 ddl	CIF	-

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
14	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4.5M - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL TECIDO 100% ALGODAO. C/ TRATAMENTO ACRILICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4.5 M. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PVC RIGIDA. REG. MS	95	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX50MT. MISSNER	UN	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	MISSNER/ADPELE	-	R\$ 5,1800	504 Unidade	R\$ 2.610,7200	Tiago Farias De Souza 28/06/2018 18:17
									Total Parcial:	504.0	R\$ 2.610,7200	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
BOLSA DE COLOSTOMIA / ILEOSTOMIA ADULTO. EM PLASTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE. DRENÁVEL COM BARRERA PROTETORA PERIESTOMAL. FACE POSTERIOR MACIA. SUPORTE ADESIVO HIPOALERGICO. ACOMPANHADA DE CLIP. REG MS.	292	-	BOLSA COLOSTOMIA TRANSP. 19A64MM CX/10UN CONVATEC, CONVATEC	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,7500	400 Unidade	R\$ 2.700,0000	Tiago Farias De Souza 28/06/2018 18:17	
LUVA CIRURGICA N8.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL. ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATEMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	395	-	Luva cirurgica de latex 8,5 natural. lisa, anatomica, esteril, com po. BeCare, ELIMEDICAL/BECARE	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição.; Fornecedor Recmed bloqueio financeiro	R\$ 0,8800	500 Pares	R\$ 440,0000	Tiago Farias De Souza 28/06/2018 18:17	
LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO GRANDE. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BJO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A COM A NBR 13391	396	-	LUVA PROC. TAM G C/100, DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição.;	R\$ 0,1450	10000 Unidade	R\$ 1.450,0000	Tiago Farias De Souza 28/06/2018 18:17	
									Total Parcial:	10900.0	R\$ 4.590,0000	

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
AGULHA DE RAQUI N25 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM AÇO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	29	-	AG.SPINAL 90X5 25GX3 1/2" UNISIS, CIRURGICA FERNANDES	25	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,3300	250 Unidade	R\$ 832,5000	Tiago Farias De Souza 28/06/2018 18:17	
FITA ADESIVA AUTOCLAVE C/TINTA 19MMX30M FITA ADESIVA EM PAPEL CREPADO. P/ AUTOCLAVE COM TINTA TERMOSENSIVEL E COBERTA COM ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA. 19 MM X 30 M. REG MS	97	-	FITA P/AUTOCLAVE 19X30 EUROCEL, SICAD DO BRASIL FITAS AUTO ADESIVAS LTDA	48	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,4900	96 Unidade	R\$ 239,0400	Tiago Farias De Souza 28/06/2018 18:17	
									Total Parcial:	346.0	R\$ 1.071,5400	

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
ATADURA DE ALGODAO 20CM X 1.80M 100% ALGODAO LIVRE DE SUJIDADE. COR NATURAL. NAO ESTERIL REG MS	100	-	CREMER	DUZIA	Cm Hospitalar SA	-	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 1,0250	1308 Unidade	R\$ 1.340,7000	Tiago Farias De Souza 28/06/2018 18:17	
FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.EG-FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO EXTRA GRANDE	602	-	SAFETY CONFORT	FARDO C/04X26 CINTURA 100X150CM	Cm Hospitalar SA	-	-	R\$ 0,9423	10088 Unidade	R\$ 9.505,9224	Tiago Farias De Souza 28/06/2018 18:17	
									Total Parcial:	11396.0	R\$ 10.846,6224	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.	115	-	CAMPO OPERATORIO 45X50CM C/RX 27G PCT C/50UN. MEDGAUZE	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 42,0000	200 Pacote	R\$ 8.400,0000	Tiago Farias De Souza 28/06/2018 18:17	
									Total Parcial:	200.0	R\$ 8.400,0000	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
FIXADOR ADESIVO P/SONDA NASAL ADULTO FIXADOR ADESIVO PARA SONDA NASAL HIPOALERGENICO. FORMATO ANATÊMICO. TAMANHO ADULTO. REG MS.	591	-	FIXADOR SONDA NASOETERAL/ NASOGASTRICA. HELPFIX	UND	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 2,3000	200 Unidade	R\$ 460,0000	Tiago Farias De Souza 28/06/2018 18:17	
									Total Parcial:	200.0	R\$ 460,0000	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14GX20CM 8F(ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM DUPLO LUMEN ESTERIL EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE	223	-	Cateter Venoso Central Duplo Lumen (CERTOFIX) - Alive Heart	Kit	MPM Produtos Médicos Ltda EPP	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 64,0000	20 Unidade	R\$ 1.280,0000	Tiago Farias De Souza 28/06/2018 18:17	
									Total Parcial:	20.0	R\$ 1.280,0000	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1.80M 100% ALGODAO LIVRE DE SUJIDADE. COR NATURAL. NAO ESTERIL REG MS	98	-	ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1.80M 100% ALGODAO LIVRE DE SUJIDADE. COR NATURAL. NAO ESTERIL REG MS - NEVE - NEVE	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 0,8400	1800 Unidade	R\$ 1.512,0000	Tiago Farias De Souza 28/06/2018 18:17
ATADURA DE CREPE 10CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.	101	-	ATADURA CREPE 10CMX1.8M 13FIOS POR CM 100% ALGODAO - POLAR - POLAR	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,3750	6000 Unidade	R\$ 2.250,0000	Tiago Farias De Souza 28/06/2018 18:17
ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.	103	-	ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS. - EUROPA - EUROPA	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,7600	3000 Unidade	R\$ 2.280,0000	Tiago Farias De Souza 28/06/2018 18:17
ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M. NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS	108	-	ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M. NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS - CREMER - CREMER	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição; Fornecedor MF Pires bloqueio financeiro	R\$ 1,7500	1608 Unidade	R\$ 2.814,0000	Tiago Farias De Souza 28/06/2018 18:17
ATADURA GESSADA DE 20 CM X 3 M. NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO	109	-	ATADURA GESSADA DE 20 CM X 3 M. NAO ESTERIL	PCT	Sg Distribuidora	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores	R\$ 3,8000	1608 Unidade	R\$ 6.110,4000	Tiago Farias De Souza

	<u>DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS</u>			<u>SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS - CREMER - CREMER</u>	<u>Hospitalar Eireli</u>		<u>não homologados na instituição;</u>				<u>28/06/2018 18:17</u>	
10	<u>COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO. COR BRANCA. DESCARTAVEL. COM TAMPA EM ROSCA. APROX. 80 ML. ESTERIL. REG MS.</u>	287	-	<u>COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO. COR BRANCA. DESCARTAVEL. COM TAMPA EM ROSCA. APROX. 80 ML. ESTERIL. REG MS. - CRAL - CRAL</u>	UND	<u>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</u>	null	-	R\$ 0,2800	1000 Unidade	R\$ 280,0000	<u>Tiago Farias De Souza 28/06/2018 18:17</u>
13	<u>EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS FILTRO 18CM2.C/170 MICRAS - EQUIPO P/SANGUE E HEMODERTIVADOS DE GRAVIDADE. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML APROXIMADAMENTE. C MARAS DUPLAS FLEXIVEIS EM PVC ATOXICO. TRANSPARENTE. FILTRO DE 18 CM2. C/ MALHA DE 170 MICRAS. PINCA ROLETE DE CORTA-FLUXO E DESCANSO P/ O TUBO. TUBO FLEXIVEL DE PVC ATOXICO C/ 1.50 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO. C/ PROTETOR. ESTELIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/PGC. REG MS</u>	534	-	<u>EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS FILTRO 18CM2.C/170 MICRAS - EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML APROXIMADAMENTE. C MARAS DUPLAS FLEXIVEIS EM PVC ATOXICO. TRANSPARENTE. FILTRO DE 18 CM2. C/ MALHA DE 170 MICRAS. PINCA ROLETE DE CORTA-FLUXO E DESCANSO P/ O TUBO. TUBO FLEXIVEL DE PVC ATOXICO C/ 1.50 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO. C/ PROTETOR. ESTELIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/PGC. REG MS - LAMEDID - LAMEDID</u>	UND	<u>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</u>	null	<u>Fornecedores não homologados na instituição;</u>	R\$ 3,6000	500 Unidade	R\$ 1.800,0000	<u>Tiago Farias De Souza 28/06/2018 18:17</u>
									Total Parcial:	15516.0	R\$ 17.046,4000	

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 7

	<u>Produto</u>	<u>Código</u>	<u>Programação de Entrega</u>	<u>Fabricante</u>	<u>Embalagem</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Comentário</u>	<u>Justificativa</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Total</u>	<u>Usuário</u>
12	<u>EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE. C/ ENTRADA DE AR. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML. C MARA FLEXIVEL. ATOXICA. ISENTA DE PVC. FILTRO HIDROFOGO/BACTERIOLOGICO. C/ TAMPA PROTETORA. FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MICRAS. PINCA ROLETE C/ CORTA FLUXOS E DESCANSO P/ O TUBO FLEXIVEL ATOXICO. ISENTO DE PVC C/ 1.40 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR. INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. REG MS</u>	535	-	<u>DESCARPACK</u>	<u>C/25</u>	<u>Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG</u>	-	-	R\$ 0,7600	5000 Unidade	R\$ 3.800,0000	<u>Tiago Farias De Souza 28/06/2018 18:17</u>
18	<u>LUVA CIRURGICA N6.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 6.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT. E DE ACORDO COM A NBR 13391.</u>	391	-	<u>SANRO</u>	<u>c/200</u>	<u>Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG</u>	-	-	R\$ 0,7200	2000 Pares	R\$ 1.440,0000	<u>Tiago Farias De Souza 28/06/2018 18:17</u>
19	<u>LUVA CIRURGICA N7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE.</u>	392	-	<u>SANRO</u>	<u>c/200</u>	<u>Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e</u>	-	-	R\$ 0,7200	1000 Pares	R\$ 720,0000	<u>Tiago Farias De Souza</u>

PULVERIZADA COM PO
BIOABSORVIVEL ATOXICO.
ALTA SENSIBILIDADE TATIL.
FORMATO ANATEMICO.
COMPRIMENTO MINIMO DE
280MM. COM BAINHA.
EMBALAGEM INTERNA
IDENTIFICANDO NUMERACAO E
DIREITA E ESQUERDA.
EMBALAGEM INDIVIDUAL
EXTERNA IDENTIFICANDO A
NUMERACAO. ESTERIL. REG MS.
NR DO CA DO MT E DE ACORDO
COM A NBR 13391.

Hospitales
Ltda - MG

28/06/2018
18:17

20	<u>LUA CIRURGICA N7.5 LATEX</u> <u>ESTERIL - LUVA CIRURGICA N.</u> <u>7.5 DE LATEX NATURAL. ALTA</u> <u>RESISTENCIA.</u> <u>ANTIDERRAPANTE.</u> <u>PULVERIZADA COM PO</u> <u>BIOABSORVIVEL ATOXICO.</u> <u>ALTA SENSIBILIDADE TATIL.</u> <u>FORMATO ANATEMICO.</u> <u>COMPRIMENTO MINIMO DE</u> <u>280MM. COM BAINHA.</u> <u>EMBALAGEM INTERNA</u> <u>IDENTIFICANDO NUMERACAO E</u> <u>DIREITA E ESQUERDA.</u> <u>EMBALAGEM INDIVIDUAL</u> <u>EXTERNA IDENTIFICANDO A</u> <u>NUMERACAO. ESTERIL. REG MS.</u> <u>NR DO CA DO MT E DE ACORDO</u> <u>COM A NBR 13391.</u>	393	-	<u>SANRO</u>	<u>c/200</u>	<u>Supermed</u> <u>Comercio e</u> <u>Importação</u> <u>de Produtos</u> <u>Médicos e</u> <u>Hospitales</u> <u>Ltda - MG</u>	-	-	R\$ <u>0,7200</u>	<u>2000 Pares</u>	R\$ <u>1.440,0000</u>	<u>Tiago</u> <u>Farias De</u> <u>Souza</u> <u>28/06/2018</u> <u>18:17</u>
----	--	-----	---	--------------	--------------	--	---	---	----------------------	-------------------	--------------------------	---

21	<u>LUA CIRURGICA N8.0 LATEX</u> <u>ESTERIL - LUVA CIRURGICA N.</u> <u>8.0 DE LATEX NATURAL. ALTA</u> <u>RESISTENCIA.</u> <u>ANTIDERRAPANTE.</u> <u>PULVERIZADA COM PO</u> <u>BIOABSORVIVEL ATOXICO.</u> <u>ALTA SENSIBILIDADE TATIL.</u> <u>FORMATO ANATEMICO.</u> <u>COMPRIMENTO MINIMO DE</u> <u>280MM. COM BAINHA.</u> <u>EMBALAGEM INTERNA</u> <u>IDENTIFICANDO NUMERACAO E</u> <u>DIREITA E ESQUERDA.</u> <u>EMBALAGEM INDIVIDUAL</u> <u>EXTERNA IDENTIFICANDO A</u> <u>NUMERACAO. ESTERIL. REG MS.</u> <u>NR DO CA DO MT E DE ACORDO</u> <u>COM A NBR 13391.</u>	394	-	<u>SANRO</u>	<u>c/200</u>	<u>Supermed</u> <u>Comercio e</u> <u>Importação</u> <u>de Produtos</u> <u>Médicos e</u> <u>Hospitales</u> <u>Ltda - MG</u>	-	-	R\$ <u>0,7200</u>	<u>2000 Pares</u>	R\$ <u>1.440,0000</u>	<u>Tiago</u> <u>Farias De</u> <u>Souza</u> <u>28/06/2018</u> <u>18:17</u>
----	--	-----	---	--------------	--------------	--	---	---	----------------------	-------------------	--------------------------	---

Total
Parcial: 12000.0 R\$
8.840,0000

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 5

Total
Geral: 51082.0 R\$
55.145,2824

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página